



ДОБРИЧКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ, ГРАД ДОБРИЧ
Ул. „Независимост” № 20, централа: 058/600 889; тел.: 058/603 119
факс: 058/603124; ел.поща: obshtinskisavet@dobrichka.bg

ДО
Г- Н/ Г-ЖА.....
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК
ДОБРИЧКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

П О К А Н А
24.07.2025 година

На основание чл.23, ал.4 т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Председателят на Добрички общински съвет

С В И К В А

Общинските съветници на редовно заседание, което ще се проведе на **30.07.2025 г.** от **14:00** часа в **заседателната зала** на Община Добричка, при следния

ПРОЕКТ!

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

1.Докладна записка относно: Осигуряване на временен безлихвен заем по проект BG05SFPR002-3.001-0001 „Младежка заетост +“, финансиран от Програма „ Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд +.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

2.Докладна записка относно: Осигуряване на временен безлихвен заем от бюджета на община Добричка по сключен Административен договор BG06RDNP001-19.681-0003 „Инвестиции в подобряването на малки по мащаби инфраструктура на територията на община Добричка“ за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено от общностите местно развитие от ПРСР за периода 2014-2020 г. съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

3. Отчет относно: Получени командировъчни средства от Председателя на Добрички общински съвет, за първото шестмесечие на 2025 година.

Внася: Георги Коев

Председател на Добрички Общински съвет

4. Докладна записка относно: Отчет за получените командировъчни средства от Кмета на общината за периода 01.01.2025 г. до 30.06.2025 г.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

5. Заявление - декларация относно: Отпускане на еднократна финансова помощ на деца с изяви дарби до 18 годишна възраст: Ашкън Алейдин Али и Айгюн Алейдин, чрез Севгюл Фардинова Алиева – родител настойник, жител на с.Сливенци, общ.Добричка

Внася: Георги Коев

Председател на Добрички Общински съвет

6. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на мъжка и женска певческа група към НЧ „Нов живот 1941г.“ с.Черна, за участие в XXVI - ти Международен фестивал за автентичен фолклор „Дорково - 2025“, който ще се проведе в с.Дорково, община Ракиново.

Внася: Петранка Ганева

Председател на ЧН

7. Писмо относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на самодейци към НЧ „Стефан Караджа – 1942 година“ с.Смолница, за участие във фолклорни дни в Зайчар, Сърбия Трети Международен фолклорен фестивал „Балкан шири коло край Тимока“, който ще се проведе в гр. Зайчар, Сърбия.

Внася: Петранка Георгиева

Председател на ЧН

8. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на певческа група за автентичен фолклор към НЧ „Захари Стоянов 1940г.“ с.Овчарово, за участие в Национален фолклорен фестивал „Есекийска плетеница“, който ще се проведе в с.Бродилово, община Царево.

Внася: Кръстинка Христова

Председател на ЧН

9. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на фолклорна певческа група към НЧ „Просвета – 1940 година“ с.Царевец, за участие в Четвърти национален фолклорен събор „Драгиново 2025г.“, който ще се проведе в с.Драгиново, община Велинград.

Внася: Сияна Дончева

Председател на ЧН

10. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на певческа група към НЧ „Стефан Караджа 1941г.“ с.Лясково, за участие в Четвърти

Национален събор „Драгиново – 2025“ който ще се проведе в с.Драгиново, община Велинград.

Внася: Никола Недев

Председател на ЧН

11.Отчет относно: Дейността на Добрички общински съвет и неговите комисии за първо шестмесечие на 2025 година.

Внася: Георги Коев

Председател на Добрички Общински съвет

12. Отчет относно: Изпълнение на решенията на Добрички общински съвет, възложени на Кмета на община Добричка за първото полугодие на 2025 година.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

13. Предложение относно: Определяне на съдебни заседатели за съдебния район на Районен съд – Добрич за мандат 2024-2028 г.

Внася: Временната комисия за провеждане на процедура по подбор за определяне на кандидатите за съдебни заседатели към съдебния район на Районен съд -Добрич

14.Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за записване, отписване и преместване на деца в детски градини на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

15. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за начина, реда и условията на отглеждане на животни в населените места на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

16. Докладна записка относно: Проект на Правилник за изменение и допълнение на Правилник за организацията и дейността на младежките клубове на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

17. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 за осигуряване на обществения ред, поддържането и опазването на общинската собственост и околната среда.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

18. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 за търговска дейност на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

19. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

20. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 6 за управление на дейностите по третиране на отпадъци и поддържане чистотата на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

21. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 14 за начина и реда на придобиване, притежаване и отглеждане на кучета – дворни и домашни любимци и овладяване популацията на безстопанствените кучета на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

22. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба №15 за изграждане и опазване на зелената система на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

23. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 17 за регистрация, отчет и изисквания, на които трябва да отговарят пътните превозни средства с животинска тяга в община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

24. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 19 за управление на общинските пътища на територията на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

25. Докладна записка относно: Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 20 за реда и условията за поставяне на временни преместваеми съоръжения, елементи на градското обзавеждане и рекламно-информационните елементи на община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

26. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Орлова Могила, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

27. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Бодган, община Добричка (УПИ IV-5, УПИ V-5 и УПИ VI-5 в кв. 6).

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

28. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот - частна общинска собственост, по плана на с. Самуилово, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

29. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Росеново, община Добричка (УПИ IX-37 в кв. 3).

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

30. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване „пасища, мери“, сключени между община Добричка и “Недко Недков – Овчарово“ ЕООД.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

31. Докладна записка относно: Удължаване срока на договори за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване „пасище“, сключен между община Добричка и Венцислав Пантелеев.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

32. Докладна записка относно: Удължаване срока на договори за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване „пасище“, сключен между община Добричка и Симеон Петров.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

33. Докладна записка относно: Започване на процедура по чл.78а, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи.

Внася: Соня Георгиева

Кмет на Община Добричка

34. Докладна записка относно: Изземване на общински имоти поради погасено по давност право на строеж върху УПИ VI-136 в кв. 1, УПИ IV-45 в кв. 2, УПИ XVII-131 в кв. 6, УПИ XVIII-131 в кв.6 и УПИ VII-общ. в кв. 9, по плана на с. Полк. Свещарово, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

35. Докладна записка относно: Изменение на Решение № 351 по Протокол № 25 от заседание на Добрички общински съвет, проведено на 30.04.2025г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

36. Докладна записка относно: Поправка в Решение № 380 по Протокол № 27 от заседание на Добрички общински съвет, проведено на 28.05.2025г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

37. Докладна записка относно: Учредяване на отстъпено право на строеж върху общински урегулиран поземлен имот (УПИ) V-магазин, ресторант, кв. 22 по плана на с. Стожер, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

38. Докладна записка относно: Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план (ПУП) - План за застрояване (ПЗ) за поземлен имот с пл. № 919, масив 14 по плана на с. Бранище - лозя, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

39. Докладна записка относно: Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план (ПУП) - План за застрояване (ПЗ) за поземлен имот с пл. № 997, масив 14 по плана на с. Бранище - лозя, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

40.Изслушване на граждани (ако има такива).

ГЕОРГИ КОЕВ /п/

Председател на Добрички общински съвет